
 

                                       ZARZĄDZENIE NR 117/2020  

                          PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA  

                                           z dnia 26 marca 2020 r.  

 

zmieniające zarządzenie Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 19 lipca 

2019 r. w sprawie ustalenia zasad (polityki) rachunkowości 

 
      Na podstawie art. 10 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. 

U. z 2019 r., poz. 351, 1495, 1571, 1655  i 1680) zarządza się, co następuje:  

 

    § 1. W zakładowym planie kont dla księgowości podatkowej wraz z zasadami ewidencji i 

poboru podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych oraz należności 

cywilnoprawnych , stanowiącym załącznik nr 4 do zarządzenia nr 199/2019 Prezydenta Miasta 

Inowrocławia z dnia 19 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia zasad ( polityki) rachunkowości 

1)  w § 7  

a) po ust. 2 dodaje się ust. 2a; 

b) po ust. 11 dodaje się ust. 11a 

  w brzmieniu: 

„w okresie od dnia ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 

epidemicznego lub epidemii, w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV- 2 tj. od 

dnia 13 marca 2020 r. do odwołania zawiesza się wykonanie obowiązków nałożonych 

na pracowników księgowości podatkowej wynikających z § 7 ust. 2 oraz ust.11”;  

 

     2)  w § 8 w ust. 3 

          a)  po pkt 6 dodaje się pkt 6a; 

          b) po pkt 7 dodaje się  pkt 7a 

            w brzmieniu: 

„w okresie od dnia ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 

epidemicznego lub epidemii, w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV- 2 tj. od 

dnia 13 marca 2020 r. do odwołania zawiesza się wykonanie obowiązków nałożonych 

na pracowników księgowości podatkowej wynikających z § 8 ust. 3 pkt 6 oraz pkt  7.”. 

 

  § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Inowrocławia. 

 

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                               Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

 

                                                                                                             Ryszard Brejza 

 


